Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«22» июля 2023 года  № 58/44-5

г. Белебей

О регистрации Волковой Анфисы Витальевны кандидатом в депутаты

Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по Ермолкинскому одиннадцатимандатному

избирательному округу, выдвинута Белебеевским горрайонным

отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 Проверив соответствие порядка выдвижения Волковой Анфисы

Витальевны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Ермолкинскому

одиннадцатимандатному избирательному округу, а также документы,

представленные кандидатом в соответствии  с требованиями статей 33, 35,

35.1, 38, 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  статей

40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан, на которую решением от 09

июня 2023 года № 50/8-5 возложены полномочия окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Совета сельского  поселения Ермолкинский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, решила:

1. Зарегистрировать Волкову Анфису Витальевну, 29 августа 1975

года рождения, образование среднее профессиональное, место жительства –

село Ермолкино, Белебеевский район, Республика Башкортостан, место

работы – индивидуальный предприниматель КФХ Волкова Анфиса

Витальевна, глава КФХ, член Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

выдвинута  Белебеевским горрайонным отделением КПРФ БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по Ермолкинскому одиннадцатимандатному

избирательному округу.

Дата регистрации 22 июля 2023 года. Время регистрации 10 часов 56 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Волковой Анфисе

Витальевне удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей, разместив

на информационных стендах территориальной и участковых избирательных

комиссий Белебеевского района, в разделе «Территориальная избирательная

комиссия Белебеевского района» на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан и сайте муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан Курбанбаеву Г.Г.

Председатель комиссии      А.С. Ларик

Секретарь комиссии       Г.Г. Курбанбаева

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«22» июля 2023 года  № 58/45-5

г. Белебей

О регистрации Хайрутдинова Ильнура Рамильевича кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Знаменский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по Знаменскому одиннадцатимандатному

избирательному округу, выдвинут Белебеевским горрайонным

отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 Проверив соответствие порядка выдвижения Хайрутдинова Ильнура

Рамильевича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Знаменский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва по Знаменскому

одиннадцатимандатному избирательному округу, а также документы,

представленные кандидатом в соответствии  с требованиями статей 33, 35,

35.1, 38, 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  статей

40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан, на которую решением от 09

июня 2023 года № 50/9-5 возложены полномочия окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Совета сельского  поселения Знаменский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, решила:

1. Зарегистрировать Хайрутдинова Ильнура Рамильевича, 4 декабря

1977  года рождения, образование высшее, место жительства – город Белебей,

Белебеевский район, Республика Башкортостан, место работы – Филиал ОАО

"РЖД" Куйбышевская дирекция по ремонту пути, путевая машинная станция

№148 село Раевский, машинист железнодорожно-строительной машины (РС-

800/1), выдвинут  Белебеевским горрайонным отделением КПРФ

БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Знаменский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по Знаменскому одиннадцатимандатному

избирательному округу.

Дата регистрации 22 июля 2023 года. Время регистрации 10 часов 57 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Хайрутдинову Ильнуру

Рамильевичу удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей, разместив

на информационных стендах территориальной и участковых избирательных

комиссий Белебеевского района, в разделе «Территориальная избирательная

комиссия Белебеевского района» на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан и сайте муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан Курбанбаеву Г.Г.

Председатель комиссии      А.С. Ларик

Секретарь комиссии       Г.Г. Курбанбаева

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«22» июля 2023 года  № 58/46-5

г. Белебей

О регистрации Кирилловой Галины Владимировны кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Малиновский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по Малиновскому семимандатному

избирательному округу, выдвинута Белебеевским горрайонным

отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 Проверив соответствие порядка выдвижения Кирилловой Галины

Владимировны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Малиновскому

семимандатному избирательному округу, а также документы, представленные

кандидатом в соответствии  с требованиями статей 33, 35, 35.1, 38, 58

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  статей 40, 46.1, 48,

51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан, на которую решением от 09 июня 2023 года №

50/11-5 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Совета сельского  поселения Малиновский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва, решила:

1. Зарегистрировать Кириллову Галину Владимировну, 6 апреля

1968 года рождения, образование среднее профессиональное, место

жительства – деревня Веселая Роща, Белебеевский район, Республика

Башкортостан, место работы - ООО "Северная Нива Башкирия" село

Ермолкино, уборщик, член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинута Белебеевским

горрайонным отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Малиновскому

семимандатному избирательному округу.

Дата регистрации 22 июля 2023 года. Время регистрации 10 часов 58 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Кирилловой Галине

Владимировне удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей, разместив

на информационных стендах территориальной и участковых избирательных

комиссий Белебеевского района, в разделе «Территориальная избирательная

комиссия Белебеевского района» на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан и сайте муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан Курбанбаеву Г.Г.

Председатель комиссии      А.С. Ларик

Секретарь комиссии       Г.Г. Курбанбаева

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«22» июля 2023 года  № 58/47-5

г. Белебей

О регистрации Савельева Александра Витальевича кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по Семенкинскому восьмимандатному

избирательному округу, выдвинут Белебеевским горрайонным

отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 Проверив соответствие порядка выдвижения Савельева Александра

Витальевича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Семенкинскому

восьмимандатному избирательному округу, а также документы,

представленные кандидатом в соответствии  с требованиями статей 33, 35,

35.1, 38, 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  статей

40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан, на которую решением от 09

июня 2023 года № 50/14-5 возложены полномочия окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Совета сельского  поселения Семенкинский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, решила:

1. Зарегистрировать Савельева Александра Витальевича, 10 мая 1973

года рождения, образование высшее образование - бакалавриат, место

жительства – село Старосеменкино, Белебеевский район, Республика

Башкортостан, пенсионер, выдвинут  Белебеевским горрайонным отделением

КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Семенкинскому

восьмимандатному избирательному округу.

Дата регистрации 22 июля 2023 года. Время регистрации 10 часов 59 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Савельеву Александру

Витальевичу удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей, разместив

на информационных стендах территориальной и участковых избирательных

комиссий Белебеевского района, в разделе «Территориальная избирательная

комиссия Белебеевского района» на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан и сайте муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан Курбанбаеву Г.Г.

Председатель комиссии      А.С. Ларик

Секретарь комиссии       Г.Г. Курбанбаева